
ZARZĄDZENIE NR 567.2025 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie obejmowania i sprawowania patronatu honorowego przez Burmistrza Strumienia 

Na podstawie art. 30 ust. 1  oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153, z późn. zm.) - Burmistrz Strumienia 

zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie określa zasady obejmowania przedsięwzięć organizowanych na terenie gminy Strumień 
honorowym patronatem Burmistrza. 

2. Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 

1) Patronat – honorowy patronat Burmistrza Strumienia; 

2) Burmistrz – Burmistrz Strumienia; 

3) Urząd – Urząd Miejski w Strumieniu; 

4) przedsięwzięcie – impreza, wydarzenie, spotkanie lub publikacja, którego organizatorzy/autorzy ubiegają 
się o objęcie Patronatem; 

5) wniosek – wniosek o objęcie przedsięwzięcia Patronatem; 

§ 2. 1. Prawo przyznania Patronatu, o którym mowa w ust. 3 przysługuje wyłącznie Burmistrzowi. 

2. Burmistrz przyznaje Patronat przedsięwzięciom realizowanym na terenie Gminy Strumień oraz poza jego 
granicami administracyjnymi, przez instytucje, organizacje pożytku publicznego, przedsiębiorstwa, związki 
i stowarzyszenia twórcze oraz zawodowe, a także pełnoletnie osoby fizyczne. 

3. Patronatem może być przyznany przedsięwzięciom z różnych obszarów aktywności, takich jak kultura, 
sport, nauka i edukacja, turystyka, które w ocenie Burmistrza mają szczególne znaczenie dla budowania 
tożsamości lokalnej, prestiżu i promocji gminy Strumień oraz podnoszenia rangi samorządu na arenie krajowej 
i międzynarodowej. 

4. Przyznanie Patronatu nie oznacza automatycznej deklaracji wsparcia finansowego i organizacyjnego. 

5. W przypadku przedsięwzięć cyklicznych Patronat przyznawany jest każdorazowo na jedną edycję. 

§ 3. 1. Z wnioskiem o objęcie przedsięwzięcia Patronatem występuje organizator/autor lub jego 
przedstawiciel. 

2. Wniosek składa się nie później niż 21 dni przed planowaną datą publikacji lub organizacji 
przedsięwzięcia. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

3. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz może uwzględnić wnioski złożone po przekroczeniu terminu 
określonego w ust. 2. 

§ 4. 1. Wniosek składa się na formularzu, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz można pobrać ze strony internetowej lub w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego 
w Strumieniu w biurze nr. 1 

3. Wniosek można złożyć w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego pokój nr. 1, Rynek 4, 43-246 Strumień, 
przesłać pocztą i e–mail na adres sekretariat@um.strumien.pl   

§ 5. 1. Sprawy z zakresu Patronatu prowadzone są przez Referat Rozwoju i Promocji w Urzędzie Miejskim 
w Strumieniu. 

2. Organizator może być poproszony o uzupełnienie wniosku lub złożenie dodatkowych informacji 
na temat przedsięwzięcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4519A361-52D5-4A0A-ABEA-6244121EACB3. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Organizator otrzymuje pisemną odpowiedź o przyznaniu bądź odmowie przyznania Patronatu, przy 
czym za odpowiedź pisemną uważa się również odpowiedź wysłaną pocztą elektroniczną na wskazany we 
wniosku adres e-mail w terminie do 21 dni od dnia złożenia wniosku. 

2. Odmowa przyznania Patronatu nie wymaga uzasadnienia i jest ostateczna. 

§ 7. 1. Organizator, który uzyskał Patronat zobowiązany jest do umieszczenia przy publikacji 
lub w materiałach związanych z przedsięwzięciem, informacji o Patronacie. 

2. Organizator, który uzyskał Patronat, może zostać zobowiązany do umieszczenia przy publikacji lub 
w materiałach związanych z przedsięwzięciem herbu Gminy Strumień. Elektroniczną wersję herbu gminy 
można pobrać pod adresem internetowym: https://www.strumien.pl/logo-gminy   

§ 8. 1. Burmistrz ma prawo, w przypadku naruszenia przez organizatora przedsięwzięcia wizerunku Gminy 
Strumień postanowić o cofnięciu Patronatu, a także o odmowie przyznania organizatorowi Patronatu 
w przyszłości. 

2. Cofnięcie Patronatu skutkuje obowiązkiem natychmiastowego zaprzestania używania wszelkich 
uprawnień związanych z jego udzieleniem 

§ 9. Przepisy niniejszego zarządzenia stosuje się odpowiednio do udziału Burmistrza w komitetach 
honorowych. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju i Promocji Urzędzie Miejskim 
w Strumieniu. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie  od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Anna Grygierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4519A361-52D5-4A0A-ABEA-6244121EACB3. Podpisany Strona 2



1 

 

 

 

 

 

 

 

Wniosek o Patronat / udział w komitecie honorowym  
Burmistrza Strumienia * 

 

DANE ORGANIZATORA 

Nazwa/  

imię i nazwisko  

wnioskodawcy  

 

 

 

Adres  

 

 

 

Osoba  
do kontaktu   
(imię i nazwisko) 

 

telefon  

e-mail  

INFORMACJE O WYDARZENIU   

Nazwa   

 

Termin i czas trwania  
(dzień, miesiąc, rok, 

godzina) 

 

 

 

Miejsce przeprowadzenia 

(dokładny adres) 
 

 

Zasięg wydarzenia * międzynarodowy,  ogólnopolski, regionalny, lokalny 

Charakter wydarzenia * edukacyjny, kulturalny, sportowy, społeczny, naukowy 
turystyczny, inny (jaki?)………………………………………….. 

Czy udział jest * bezpłatny?   

TAK         NIE 

Wydarzenie 

współfinansowane  

z budżetu gminy * 

 
TAK          NIE 

Inni partnerzy, 

współorganizatorzy 

 

 

Inni patroni   

Załącznik do zarządzenia  nr  567.2025

Burmistrza Strumienia

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4519A361-52D5-4A0A-ABEA-6244121EACB3. Podpisany Strona 1



2 

 

 

Opis wydarzenia  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 

 

 
………...……….………….…….…………….…………………… 
  (data i podpis, pieczęć wnioskodawcy) 

 

 

 

Decyzja Burmistrza Strumienia: 
 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4519A361-52D5-4A0A-ABEA-6244121EACB3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 567.2025 BURMISTRZA STRUMIENIA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11


